
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE 

Av. Senador Salgado Filho, 1840 – Lagoa Nova – Natal-RN – CEP 59056-000 - Fone (84) 4006-7200   
crea-rn.org.br - gabinete@crea-rn.org.br 

PORTARIA Nº 178, de 19 de agosto de 2024. 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE 
– CREA-RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, XXX, do Regimento Interno do 
Crea-RN, resolve:  

 
Art. 1º Designar a servidora Cristhiane Cirilo de Oliveira Miranda, matrícula nº 11.181, para 

exercer a função de Supervisor de Inspetoria, na Inspetoria Regional de Mossoró, no período de 26 a 30 
de agosto de 2024, devido ao afastamento do servidor titular, Sebastião Watsandrei Freire Costa, 
matrícula nº 13.204, por motivo de usufruto de férias. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

  

 

 

Roberto Wagner Costa Fernandes 
Presidente do Crea-RN 

 
 
Ciente: 
 
 


		2024-08-19T00:00:00-0300
	Brasil
	CRISTHIANE CIRILO DE OLIVEIRA MIRANDA
	Plataforma de Assinaturas do Serpro


		2024-08-19T00:00:00-0300
	Brasil
	ROBERTO WAGNER COSTA FERNANDES
	Plataforma de Assinaturas do Serpro




